
岡県中体事発第１３７号

令和元年１１月２６日

関係各位

岡山県中学校体育連盟

会長 山 田 浩 司

（公印省略）

岡山県中学校体育連盟設立７０周年記念式典・祝賀会について
（ご案内）

向寒の候，皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから岡山県中学校体育連盟の諸事業にご指導ご援助を賜り深く感謝致しており

ます。

さて，岡山県中学校体育連盟は昭和２４年１１月３日に設立され，今年度設立７０周

年を迎えております。記念事業の一環として，このたび岡山県中学校体育連盟設立７０

周年記念式典・祝賀会を挙行いたすこととなりました。

つきましては，下記のとおり記念式典・祝賀会を開催いたしますので，万障お繰り合

わせのうえ，ご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお，勝手ながら，同封のＦＡＸ用紙または返信用はがきにて１２月２４日（火）ま

でに，ご出席の有無をお知らせくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月１４日（土）

受 付 １４時３０分

記念式典 １５時００分

祝 賀 会 １７時００分

２ 会 場 ホテルグランヴィア岡山

〒700-8515 岡山市北区駅元町1番5

TEL 086-234-7000（代表）

３ 会 費 ７,０００円（祝賀会費）

本件担当

岡山県中学校体育連盟

理事長 犬飼 忠司

TEL 086-206-6953

090-3745-5248


